
COPIA 

COMUNE DI CAMPODORO 
PROVINCIA DI PADOVA 

 

Verbale di Deliberazione della 

GIUNTA COMUNALE NR. 12 del 06-02-2020 
 

OGGETTO: Concessione utilizzo a titolo gratuito dell'uso della Sede delle Associazioni e dell'atrio della Scuola 
Elementare di Campodoro per il giorno 06 febbraio 2020 per l'attuazione del progetto 
"agricoltura sicura: crescere in sicurezza". 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
N. 72 Reg . Pubbl.  
Si certifica che copia del 
presente verbale viene 
pubblicata oggi 
13-02-2020 
all’Albo Pretorio, ove rimarrà 
esposta per 15 giorni 
consecutivi, 
fino al 
28-02-2020 
 

IL MESSO 
__________ 

 
Altresì, contestualmente alla 
pubblicazione , viene 
trasmessa copia del presente 
verbale: 
 
 per elenco ai Capigruppo 
Consiliari. 
 
CERTIFICATI DI ESECUTIVITA’ 
Si certifica che la presente 
deliberazione è stata 
pubblicata nelle forme di 
legge all’Albo pretorio del 
Comune ed è divenuta 
ESECUTIVA dopo 10 giorni 
dall’avvenuta pubblicazione, 
ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. 
267/2000, il giorno 

           
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Scarangella Luca 

 

 
L’anno  duemilaventi addì  sei del mese di febbraio alle ore 11:00 nella 
Residenza Municipale, si è riunita la Giunta Comunale. 
 
Eseguito l’appello risultano: 
 

Cognome e Nome  Presente/Assente 

 
VEZZARO GIANFRANCO Sindaco Presente 
 
 
GRANDIS ELENA Assessore Presente 
 
 
MEZZARO LUCA Assessore Presente 
 
 

Totale:  Presenti:    3 Assenti:    0 
 

Assiste alla seduta il Dott. Scarangella Luca, Segretario Comunale. 
 
Il Sig. VEZZARO GIANFRANCO nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, 

riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue: 
 

Sindaco 

F.to VEZZARO GIANFRANCO 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott. Scarangella Luca 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la richiesta pervenuta da parte dell’Azienda U.L.S.S. N. 6 EUGANEA  prot. n. 60539 del 15/04/2019 

(in atti al n. 1189 del 05.02.2020  prot. gen.) a mezzo della quale  si chiede l’utilizzo gratuito della Sede 

delle Associazioni  in via Torrerossa, 1 a Bevadoro di Campodoro e l’atrio della Scuola Elementare di 

Campodoro per  il giorno 06 febbraio 2020  per  l’attuazione del progetto formativo “Agricoltura sicura: 

crescere in sicurezza”; 

 

Considerato che fra i compiti istituzionali del Comune, nell’interesse della collettività e sulla scorta 

dei principi di sussidiarietà orizzontale ex art.118 della Costituzione, rientra la promozione di 

attività sportive, educative, culturali e di promozione sociale attraverso la contribuzione a soggetti 

terzi, quali associazioni, fondazioni, ecc. in grado di proporre iniziative valide e d’interesse 

collettivo; 
 

Richiamati: 

- il regolamento comunale per la concessione di sovvenzioni, contributi e vantaggi economici 

approvato con DCC n.88/1990, esecutiva; 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 59 del 22.12.2005, esecutiva con la quale, ai sensi 

dell’art. 42 del vigente Statuto Comunale, si è istituito l’Albo delle Associazioni, nonché approvato 

il relativo regolamento; 

 

Dato atto che le finalità della iniziativa rientrano in quelle dell'Ente e Ritenuto che l’istanza in parola 

sia meritevole di accoglimento, in considerazione della valenza  dell’iniziativa ; 

 

Acquisiti i pareri resi a norma dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 

 

Con voti unanimi palesi, 

DELIBERA 

 

 

1. di richiamare la premessa a costituire motivazione giuridica del presente disposto; 

 

2. di concedere l’uso a titolo gratuito dei locali della Sede delle Associazioni e l’atrio della Sciola 

elementare 

       nel giorno 06 febbraio 2020 dalle  ore 20:00 alle 23:00 ; 

 

3. di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime palese, immediatamente 

eseguibile a norma dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.  
 

PARERI 
 

Si esprime il parere FAVOREVOLE in ordine alla Regolarita' tecnica ai sensi dell’art. 49 comma 1° 
del D.Lgs. n. 267/2000:  
 Il Responsabile del Servizio 

F.to Stella Carla Patrizia 
 
 


